受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月31日
發文字號：南市教專字第1111415104號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關臺北市青少年發展暨家庭教育中心辦理之「2023 See

Think Wonder思考挑戰賽」，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據臺北市青少年發展暨家庭教育中心111年10月28日北市

青推字第11130036822號函辦理。

二、旨揭活動係推廣美國哈佛教育學院Project Zero所倡導之思

考歷程（Thinking Routines），邀請該子計畫主持人

Flossie Chua指導，鼓勵青少年結合生活情境，以事實為根

據啟發個人的自主思考與創新行動。本次賽事將拓及香港、

新加坡，促進各地學生進行思考、創新交流。

三、活動資訊如下：

(一)報名期間：即日起至112年1月31日（星期二）止。

(二)報名資格：不限，惟高中職與同學齡自學生可晉級。

(三)報名方式：請逕至活動網站（https://www.stwchallenge.

org/）報名。

(四)活動期程：112年2月至6月，賽程詳如附件簡章。

(五)活動費用：免費。

四、檢附活動簡章與海報各1份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

五、本活動聯絡人：蔡心瑜，聯絡電話：02-23514078轉1721，

電子信箱：mj-12810@mail.taipei.gov.tw。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南
市立永仁高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁